
UCHWAŁA NR L.392.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. 2021r. poz. 305 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 29.798.570,53zł 

- dochody bieżące 24.568.302,60zł  

- dochody majątkowe              5.230.267,93zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 37.309,413,94zł 

- wydatki bieżące                  24.711.567,86zł 

- wydatki majątkowe             12.597.846,08zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
7.510.843,41zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych 
środków oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 30 grudnia 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody w kwocie  8.305.843,41zł oraz rozchody w kwocie 
795.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

2) § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Dochody  i wydatki w kwocie 5.491.805,99zł na realizację  zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia             
30 grudnia 2021 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia             
30 grudnia 2021 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały  Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia             
30 grudnia 2021 roku  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść się załącznik  nr 9 do uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia              
30 grudnia 2021 roku jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L.392.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
630   Turystyka 0,00 54 000,00 54 000,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 54 000,00 54 000,00  

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 54 000,00 54 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 5 573 860,90 91 679,00 5 665 539,90  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 117 738,00 41 679,00 4 159 417,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 117 738,00 41 679,00 4 159 417,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 181 458,90 50 000,00 231 458,90  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 61 000,00 50 000,00 111 000,00  

801   Oświata i wychowanie 637 917,00 7 830,00 645 747,00  
 80101  Szkoły podstawowe 66 896,00 630,00 67 526,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 90,00 30,00 120,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 600,00 2 800,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 135 320,00 5 200,00 140 520,00  

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320,00 200,00 520,00  
 80195  Pozostała działalność 161 988,00 2 000,00 163 988,00  
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 2 000,00 7 000,00  

Razem: 29 645 061,53 153 509,00 29 798 570,53  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L.392.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 241 930,50 15 000,00 2 256 930,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 030 540,00 15 000,00 1 045 540,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

660 000,00 15 000,00 675 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1332F - ul. Międzychodzka w 
Pszczewie 0,00 15 000,00 15 000,00 

630   Turystyka 32 100,00 60 000,00 92 100,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 31 400,00 60 000,00 91 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 400,00 60 000,00 86 400,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej ścieżki pieszo-rowerowej na 
odcinku Pszczew - Szarcz 0,00 60 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 937 620,00 0,00 937 620,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 889 120,00 0,00 889 120,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 22 000,00 -6 000,00 16 000,00 

    22 000,00 -6 000,00 16 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 500,00 35 000,00 116 500,00 
    81 500,00 35 000,00 116 500,00 
  4260 Zakup energii 10 500,00 3 000,00 13 500,00 
    10 500,00 3 000,00 13 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 4 000,00 14 400,00 
    10 400,00 4 000,00 14 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
    15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

560 000,00 -35 000,00 525 000,00 

   Zakup średniego auta pożarniczego dla OSP Pszczew 560 000,00 -35 000,00 525 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 1



757   Obsługa długu publicznego 128 724,00 100 000,00 228 724,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

128 724,00 100 000,00 228 724,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

128 724,00 100 000,00 228 724,00 

    128 724,00 100 000,00 228 724,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 338 778,74 -20 000,00 2 318 778,74 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 574 804,13 -20 000,00 554 804,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 704,13 -20 000,00 52 704,13 
    72 704,13 -20 000,00 52 704,13 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 572 559,76 76 076,32 1 648 636,08 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 89 726,00 20 000,00 109 726,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 475,04 4 000,00 15 475,04 
    11 475,04 4 000,00 15 475,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 184,96 16 000,00 60 184,96 
    44 184,96 16 000,00 60 184,96 
 92195  Pozostała działalność 27 000,00 56 076,32 83 076,32 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 085,11 16 085,11 
    0,00 16 085,11 16 085,11 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 838,55 2 838,55 
    0,00 2 838,55 2 838,55 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 343,82 1 343,82 
    0,00 1 343,82 1 343,82 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 237,15 237,15 
    0,00 237,15 237,15 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30 235,94 30 235,94 
    0,00 30 235,94 30 235,94 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 335,75 5 335,75 
    0,00 5 335,75 5 335,75 

Razem: 37 078 337,62 231 076,32 37 309 413,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L.392.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja ( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM       8 305 843,41    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 2 532 088,65    

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy § 950 3 773 754,76    

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952 2 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM           795 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  § 992 795 000,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L.392.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew w roku 2022 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 

700 70007 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 23 987,85    

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 126 125,00    

razem  150 112,85    
Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 843 070,00    

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -    
razem 843 070,00    

Dotacje celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

675 000,00    

700 70007 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

182 500,00    

900 90001 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

18 000,00    

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 256 323,00    

921 92109 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

9 000,00    

926 92605 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 69 300,00    

razem 1 210 123,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 203 305,85    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 16 000,00    

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

525 000,00    

851 85154 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 10 000,00    

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 1



921 92195 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 14 000,00    

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00    

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70 000,00    

razem 650 000,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 650 000,00    

Ogółem dotacje 2 853 305,85    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L.392.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z art. 2 ust.1 ustawy z dnia  21 lutego 
2014 roku o funduszu sołeckim na 2022 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa 

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 
Dział Rozdział 

Kwota 

1. 2. 3. 4. 5. 
Oświetlenie - 5 punktów 900 90015              17 

500,00    
Spotkania integracyjne 921 92105 2 780,96    Borowy Młyn 

Organizacja Dnia Dziecka 921 92105                
500,00    

Razem 20 780,96    

Zakup przenośnej toalety 900 90095 3 000,00    

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 6 000,00    

Spotkanie mikołajkowe dla dzieci 921 92105 1 500,00    
Janowo 

Doposażenie świetlicy  921 92109 6 585,22    
Razem 17 085,22    

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 5 000,00    

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 3 000,00    
Spotkania integracyjne,  imprezy sportowo-rekreacyjno-okolicznościowe 
dla mieszkańców sołectwa 921 92105 8 000,00    

Zakup i montaż stojaków na rowery 921 92109 500,00    

Zakup i montaż kostki brukowej 921 92109 4 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 5 000,00    

Nowe 
Gorzycko 

Zakup i montaż piłkochwytu 926 92605 3 944,75    

Razem 29 444,75    
Doposażenie  OSP Policko 754 75412 2 000,00    

Utrzymanie komunalnych terenów zielonych w  sołectwie 900 90004 3 080,57    

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 921 92105 16 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 5 500,00    
Policko 

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 926 92605 4 500,00    

Razem 31 080,57    

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 7 000,00    

Zakup lamp solarnych 900 90015  -    

Integracja mieszkańców 921 92105                26 
085,90    

Wspieranie lokalnych inicjatyw  921 92195 8 000,00    

Pszczew 

Zakup zewnętrznego stołu tenisa stołowego 926 92605 3 500,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 1



Wspieranie lokalnych inicjatyw w zakresie sportu 926 92605 16 000,00    

Razem 60 585,90    

Oświetlenie wsi 900 90015 13 704,13    

Namiot (nad stół) ogrodowy 921 92105 500,00    Rańsko 

Działalność integracyjna  921 92105 700,00    

Razem 14 904,13    

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 2 000,00    

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 6 000,00    

Zakup lampy solarnej ulicznej 900 90015 9 000,00    

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 6 576,97    

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zieleni  926 92605 3 300,00    

Doposażenie placu zabaw - zakup drążka do podciągania 926 92605 1 400,00    

Silna 

Doposażenie boiska do piłki nożnej - zakup siatki (piłkochwytów) 926 92605 4 500,00    

Razem 32 776,97    

Doposażenie OSP w Stokach 754 75412 2 000,00    

Organizacja imprez i festynów 921 92105 9 537,29    Stoki 

Doposażenie świetlicy i sołectwa 921 92109 13 000,00    
Razem 24 537,29    

Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 4 500,00    

Imprezy integracyjne mieszkańców 921 92105  10 000,00    

Utrzymanie kosiarek 921 92109 1 700,00    

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 4 334,63    

Remont i rozbudowa płotu przy świetlicy 921 92109 7 000,00    

Stołuń 

Modernizacja wiaty gospodarczej 921 92109 5 000,00    

Razem 32 534,63    
Doposażenie jednostki OSP  754 75412  5 000,00    

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 856,47    

Imprezy lokalne 921 92105 12 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 10 800,00    
Zakup daszku nad wejściem z sali 921 92109 1 000,00    

Szarcz 

Wspieranie aktywności rekreacyjno-sportowej 926 92605 1 000,00    
Razem  30 656,47    

Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom sołectwa poprzez 
organizację spotkań 921 92105 6 084,56    

Świechocin 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 13 000,00    

Razem 19 084,56    
Doposażenie miejscowej OSP  754 75412 6 000,00    

Zielomyśl 
Poprawa estetyki wsi 900 90004 4 500,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 2



Poprawa bezpieczeństwa mieszkańcow - zakup lamp oświetleniowych 900 90015 5 000,00    

Organizacja imprez środowiskowych 921 92105 4 037,29    

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109   5 000,00    
Razem  24 537,29    

Ogółem 338 008,74    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L.392.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki  Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022 poz. 583) 

I. Dochody 

  

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna             1 934,19    

75095  Pozostała działalność             1 934,19    

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

            1 934,19    

801   Oświata i wychowanie         136 888,00    
80195  Pozostała działalność         136 888,00    

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

        136 888,00    

852   Pomoc społeczna           43 516,00    

85295  Pozostała działalność           43 516,00    

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

          43 516,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         294 136,00    

85395  Pozostała działalność         294 136,00    

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

        294 136,00    

855   Rodzina           20 600,00    
85595  Pozostała działalność           20 600,00    

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

          20 600,00    

OGÓŁEM         497 074,19    

II. Wydatki 
  

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie  Plan po zmianach  

750   Administracja publiczna             1 934,19    

 75095  Pozostała działalność             1 934,19    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             1 572,91    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                261,07    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                  37,21    
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  63,00    

801   Oświata i wychowanie         136 888,00    

80195  Pozostała działalność         136 888,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           13 650,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           13 594,75    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             1 663,31    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           17 365,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek           16 500,00    

4260 Zakup energii             7 657,08    

4270 Zakup usług remontowych                700,00    

4300 Zakup usług pozostałych                400,00    

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowenauczycieli           65 357,86    

852   Pomoc społeczna           43 516,00    

85295  Pozostała działalność           43 516,00    

3110 Świadczenia społeczne           40 960,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                696,00    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                778,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             1 017,00    

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  65,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         294 136,00    

85395  Pozostała działalność         294 136,00    

 3110 Świadczenia społeczne         293 240,00    

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                522,20    

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  89,76    

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                  12,79    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                226,25    

 

 4300 Zakup usług pozostałych                  45,00    

855   Rodzina           20 600,00    

85595  Pozostała działalność           20 600,00    
 

 3110 Świadczenia społeczne           20 207,29    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych                392,71    

OGÓŁEM         497 074,19    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok dokonuje się poprzez: 

Zwiększenie dochodów  bieżących 99.509,00 zł 

w tym: 

- subwencja ogólna z budżetu państwa 41.679,00 zł 

- pozostałe odsetki 50.000,00 zł 

- dochody realizowane przez Szkołę Podstawową 7.830,00 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 54.000,00 zł 

w tym: 

- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego na przygotowanie 

dokumentacji projektowej  w ramach konkursu  na wsparcie w 2022 roku lubuskich 

jst w zakresie działań sprzyjających rozwojowi infrastruktury i mobilności rowerowej 54.000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących 191.076,32 zł 

w tym przeznaczonych na:  

- funkcjonowanie OSP w zakresie pokrycia kosztów udziału w akcjach 

gaśniczych oraz szkoleniach  35.000,00 zł 

- koszty obsługi długu 100.000,00 zł 

- wprowadzenie wydatków na realizację projektu współfinansowanego środkami z UE 

pn.  „Pszczew-Letschin. Dwadzieścia lat współpracy” 56.076,32 zł 

.Zwiększenie wydatków majątkowych 75.000,00 zł 

w tym przeznaczonych na:  

- inwestycję pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1332F – ul. Międzychodzka 

w Pszczewie” w ramach porozumienia z Powiatem Międzyrzeckim 15.000,00 zł 

- inwestycję pn. „ Wykonanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej na 

odcinku Pszczew- Szarcz” 60.000,00 zł 

Zmniejszenie wydatków majątkowych 35.000,00 zł 

w tym przeznaczonych na: 

- inwestycję pn. „Zakup średniego auta pożarniczego dla OSP Pszczew” 35.000,00 zł 

Ponadto dokonuje się przesunięć wydatków w zakresie Funduszu sołeckiego wsi Pszczew oraz zadań 
związanych z bieżącym funkcjonowaniem OSP. 

Zmiany w planie wydatków skutkują  koniecznością aktualizacji załącznika nr 1-3 oraz 5,6 i 9 uchwały 
budżetowej na 2022 rok. 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie zwiększa się deficyt o 77.567,32zł i wynosi   
7.510.843,41zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8554C4-2CEF-46C6-A3A7-BDE916D05BFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



